Wycieczka dla wszystkich Qumpli glodnych wrazen!
Najpierw poszalejemy w wielkim labiryncie i sprobujemy sie
z niego wydosta¢, a nastepnie pobawimy sie w magicznym
ogrodzie z grami XXL. Za mato? Jeszcze czeka ha nas park
linowy z réznymi poziomami trudnosci.

€

42 i powyzej 174 zt
36-41 191 zt
31-35 208 zt
25-30 237 zt
20-24 275 zt
v Obiad

v Ognisko z kietbaskami

e koper@gumple.pl
Tel. 797 441 424



